Item, vo-|40lem, pronunciam e declaram que en lo de dret del dit patronatge que.l
dit Arnau Roger haver pretén, per.lo present empenyorament de la demunt dita
juredicció ho mer imperii no sia irrogat prejuhí algú al dit don Arnau, abans, ell
havent quitat la dita juredicció ho mer imperi, sie.n aquell punt |41 en lo qual era
abans la ferma del present compromís. Ni tan poch no sia fet prejudici a la dita
abadessa e convent, que pretén ell no ésser patró, abans, com dit havem, cade una
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part stigua en lo dret e punt en que eran abans ferma del present compromés.

Item, que kade una de les parts, |42 en continent que la dita nostra sentència, laudo
o amigable composició los serà intimada, la hajan a lohar e aprovar sens dilació o
consulta, sots lo jurament e penas del present compromés.

Item, taxam al notari del compromés que sia tengut donar a cade una part la
present sentència en forma, |43 e que cada una de les parts li sien tenguts donar
cent solidos, e a nos, per nostres treballs, sengles parells de sperons dins spay de
un mes aprés que la nostra present sentència los serà lesta o intimada, retenint-nos
temps de adobar en aquella si.ns volrem, se sustància no mudada, de açí Omnium
Sanctorum |44 primer vinent.

Lata et promulgata fuit dicta sentencia, arbitracio, declaracio, laudum seu pro-
mulgacio per dictum nobilem et magnifficum virum dominum Jaufridum de Castro, arbi-
trum, arbitratorem, laudatorem, diffinitorem, pacifficatorem et amicabilem compositorem,
in villa Tàrrege et domo habi-|45tacionis Petri Morató, ejusdem ville Tàrrege, existentem
et sedentem more judicis judicantis , die, videlicet, sabbati decima octava mensis au-
gusti, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, jam
desuper nominato, ad hec assignato, et verbis diffinitive sentencie prolata, me, Johanne
Valentí, alias Falchó, |46 notario regio pre et infra scripto, actus hujusmodi presente, ean-
demque sentenciam testifficatore, de voluntate et mandato dicti nobilis domini arbitri et
arbitratoris legente, ibidemque presente et eam laudante, approbante et emologante dicto
nobili domino Arnaldo Rogerio de Erill, alias de Talarn, et presentibus |47 hiis pro testibus
ad hec vocatis et assumptis dicto Petro Morató, et Petro Guerau, loci de Golmés.

Subsequenter, vero, die lune vicesima jam dicti mensis augusti, anno quo supra a
Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, dicta et preinserta
sentencia fuit lecta et intimata per me, dictum |48 et subscriptum Johannem Valentí, no-
tarium, desuper nominate reverende domine abbatisse ac venerabilibus et honestis reli-
giosis Yolanti de Florejachs, priorisse, Salvatrici Baldriga, Alduncie de Claramunt, Lu-
crecie Torrelles et Alduncie d.Almanara, monialibus conventualibus dicti monasterii de
les Franqueses, in mo-|49nasterio eodem et domo capituli ipsius personaliter constitutis
et adinventis seu repertis. Ipsis, tamen, primitus certifficatis per me, eundem notarium,
de firma dicti compromissi facta pro eis ac dicto monasterio et conventu de les Franque-
ses et eorum nomine, ut desuper est videre, per Stephanum |50 Çescossa, ville de Monsó,
ut procuratorem, yconomum et actorem eorumdem assertum, prelibatum. Que, quidem,
reverenda domina Ysabel de Gayano, abbatissa, ac venerabiles et honeste religiose Yolans
de Florejachs, priorissa, Salvatrix Baldriga, Aldoncia de Claramunt, Lucrecia Torrelles,
Aldoncia de Almenara, mo-|51niales et conventuales ejusdem monasterii de les Franque-
ses, convocate jam et congregate in dicta domo dicti capituli ad mandatum ipsius domine
abbatisse sono campane, ut in similibus et aliis actibus sive negociis ejusdem monasterii
solite sunt convocari et congregari, tanquam major et sanior pars, uti asse-|52ruerunt,
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dicti monasterii de les Franqueses et ejus conventus, eorum nomine ipsiusque monasterii
ac sui conventus, confestim laudando primitus, approbando, ratifficando et confirmando
firmam dicti compromissi et omnia alia et singula in et super premissis et ex eis dep-
pendentibus per dictum Stephanum |53 Çescossa, ut earum procuratorem yconomum et
actorem asertum, ipsarum nomine, et pro eis factam et facta. Laudarunt, earum ac dicti
sui monasterii et ejus conventus nomine, approbaruntque et emologarunt dictam senten-
ciam et omnia et singula in ea contenta et expressata.